ORLIK E1 - 2010 GR. NIEBIESKA

LP Nazwisko Imie Telefon E-mail Druzyna Grupa
1 Zak Grzegorz 506350996 biuro@el-futbol.pl AMP EL-FUTBOL ELBLAG 19.05, 17:00
2 Zak Grzegorz 506350996 biuro@el-futbol.pl AMP EL-FUTBOL ELBLAG II 1 [Pomowiec
3 Uscinowicz Fabian 794250261 fabian.uscinowicz@gmail.com GLKS Pomowiec Gronowo Elblgskie

4

5

6

7 Barszcz Jacek 609042703 clonmellw@wp.p AP Progres Lidzbark Warminski

8 Kaczmarczyk Dariusz 502771126 kaczmarczykO7 @wp.pl KS Watsza Pieniezno

9 Iwaszko tukasz 512721606 lukasz8dks@02.pl DKS Dobre Miasto

10

11

12

13 Trafarski 790253905 p.trafarski@gmail.com MKS Korsze

14 Bojko Piotr 504840544 piotrekbojkol@wp.pl CWKS Vegoria Wegorzewo 5
15 Nosek 601947406 henflo@wp.pl GLKS Jurand Barciany

16

17

18

19 Wojtyna Dariusz 692108039 inezjola@poczta.onet.pl MKS Rominta Gotdap

20 Szarnecki Kamil 602758818 szarneckik@gmail.com MLKS Czarni Olecko 7
21 Sosnowski Rafat 509338262 r.sosnovvski@wp.pl MKS Etk

22 Potuszynski Daniel 516355085 d.potuszynski@o2.pl UKS Rona 03 Etk

23

24

25

26 Sek Sebastian 692434383 sebastiansek@wp.pl MKS Ruciane-Nida

27 Gawlinski tukasz 604526431 klobukmikolajki@wmzpn.pl MKS Ktobuk Mikotajki 9
28 Poptawski Jerzy 608127350 zagielpiecki@wmzpn.pl KS Zagiel Piecki

29

30

31

32 Studzinski Adrian 537971030 adrianstudzinski@o2.pl GKS Pisa Barczewo

33 | Waliszewski Marek 609547342 mplus2@tlen.pl Klub Sportowy Tempo Ramsowo Wipsowo 11
34 Ciechacki Krzysztof 697924111 krzysztof.ciechacki76 @gmail.com GKS Dzwierzuty
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35

36

37

38 Hamera 725724828 janhameral961@wp.pl UKS Naki Olsztyn

39 Hamera 725724828 janhameral961@wp.pl UKS Naki Olsztyn Il
40 |Dujko-Domanski 506343004 paso@stomilek.com UKS Stomilek

41

42

43

44 Gorski Pawet 669181537 paawel.gorski@gmail.com SMP Zuri Olsztyn

45 | Chmielewski Bartosz 504614695 bartiarti21@wp.pl Czere$ Sport Olsztyn
46 Oleskiewicz Pawet 608090041 oles1980@tlen.pl KS Fortuna Gagtawki
47

48

49

50 Jakubowski Pawet 512536933 kubek188@wp.pl DKS Wkra Dziatdowo
51 Grzela Bartosz 664733783 bartosz.grzela.1996 @wp.pl KS Gmina Koztowo
52 Strzegocki Krzysztof 516241588 krzysztof.strzegocki@tlen.pl GKS Grunwald

53

54
55
56

Szpakowski

Krzysztof

660518075

krzysztof73s@02.pl

MKS Kaczkan Huragan Morag

57

Szpakowski

Krzysztof

660518075

krzysztof73s@o02.pl

MKS Kaczkan Huragan Morag Il

58
59
60
61

Oliwa

Piotr

692333559

piotr.oliwa777@wp.pl

AP Ostroda

62 Witkowski Marek 604188402 marek.witkowski70@wp.pl ITS Jeziorak ltawa

63 Jackowski Marcin 509424466 mmtrans@gmail.com GKS Wikielec

64 Malinowski Karol 602115260 motorlubawa@wmzpn.pl MLKS Motor Lubawa

65 | Lendzionowski Jakub 513384959 Kubal30@onet.eu PFT Drewneks Sampfawa
66

67

68

19

21




